最新农村建房协议书(优质10篇)
请示的内容应当明确明晰，准确表达自己的需求和问题。在
请示结束后，要根据对方的建议和意见，及时调整自己的思
路和行动，以实现更好的工作效果。根据公司规章制度，需
要向您请示一下关于项目调整的事项，请您审阅后给予批准
和指导。

农村建房协议书篇一

乙方：___________身份证号：___________

丙方：___________身份证号：___________

丁方：___________身份证号：___________

戊方：___________身份证号：___________

甲、乙、丙、丁、戊五方经充分协商，就在英山县陶河乡英
太寨村五组，原五方的农村宅基地上共同建设房屋事宜达成
本协议，具体内容约定如下：

一、房屋结构及面积：平房，四合院形式，共建房屋玖联，
每联面积相同(约6m×4m)，具体以图纸为准。

第八、九的.所有权及使用权归___________，第五联的所有
权归丙方，但使用权归五方共有。院内中间部分的所有权及
使用权归五方共有。

三、出资分配：拆旧房，建房所需全部费用由甲、乙、丁、
戊四方出资，丙方不出资。

四、缴资方式：开始拆房前，甲、乙、丁、戊四方各出资贰
万元，待地基完成后，甲、乙、丁、戊四方再各出

资___________万元；待房屋主体完成后，甲、乙、丁、戊再
各出资万元。每次出资由方负责集中管理、使用。待全部完
工后，根据实际情况，多退少补。

五、违约责任(待定)

本协议未尽事宜，各方应持积极态度友好协商解决。

本协议一式八份，甲、乙、丙、丁、戊五方各执一份，公证
方三份，自各方签字后生效。

___________年___________月___________日

农村建房协议书篇二

承建方（乙方）：___________

甲方将其住宅主体工程以包工包料的方式承包给乙方承建。

建房工期为60天，施工日期由签订合同之日算起。

按平方米320元计算。

1、乙方必须按照安全施工规范和技术要求，采取严格的安全
防护措施，在施工过程中要特别注意安全施工，杜绝一切事
故，并承担由于自身安全措施不到位或不力造成事故的责任
和因此发生的一切费用。

2、乙方要根据建筑操作规程按质按量施工，不许偷工减料。
若有工程质量问题（如主体墙与水平地面不垂直、墙壁凹凸
不平、开裂；主体柱与水平地面不垂直、断裂、露筋；挑梁
断裂、露筋等）发生，经有关部门评估后由乙方承担一切损
失。

乙方不得有无正当理由的.延误施工行为。对因以下原因造成
竣工日期推迟的延误，经甲方确认，工期可相应顺延。

1、 因停电、下雨等造成停工；

2、 不可抗力；

3、 甲方同意给予顺延的其它情况。

1、 乙方地基完工后，甲方将付清地基所用的费用，并预付
工程款贰万元整。

2、 底层屋面完工后，若无质量问题，甲方支付工程款贰万
元整。

3、 顶层屋面浇注完工后，若无质量问题，甲方支付工程款
壹万元整。

4、 外墙粉刷完工，若无质量问题，甲方支付工程款伍仟元
整。

5、 内墙粉刷完工，若无质量问题，甲方支付工程款伍仟元
整。

6、 余款待整个工程竣工后，经明年一个雨季检验，如无质
量问题，将在8月份一次性付清。

甲方（签名）：___________ 乙方（签名）：___________

农村建房协议书篇三

身份证号：___________

乙方：___________

身份证号：___________

丙方：___________

身份证号：___________

丁方：___________

身份证号：___________

戊方：___________

身份证号：___________

甲、乙、丙、丁、戊五方经充分协商，就在英山县陶河乡英
太寨村五组，原五方的农村宅基地上共同建设房屋事宜达成
本协议，具体内容约定如下：

一、房屋结构及面积：平房，四合院形式，共建房屋玖联，
每联面积相同(约6m×4m)，具体以图纸为准。

第八、九的所有权及使用权归___________，第五联的所有权
归丙方，但使用权归五方共有。院内中间部分的所有权及使
用权归五方共有。

三、出资分配：拆旧房，建房所需全部费用由甲、乙、丁、
戊四方出资，丙方不出资。

四、缴资方式：开始拆房前，甲、乙、丁、戊四方各出资贰
万元，待地基完成后，甲、乙、丁、戊四方再各出
资___________万元；待房屋主体完成后，甲、乙、丁、戊再
各出资万元。每次出资由方负责集中管理、使用。待全部完
工后，根据实际情况，多退少补。

五、违约责任(待定)

本协议未尽事宜，各方应持积极态度友好协商解决。

本协议一式八份，甲、乙、丙、丁、戊五方各执一份，公证
方三份，自各方签字后生效。

乙方：___________

丙方：___________

丁方：___________

戊方：___________

公证人：___________

___________年___________月___________日

农村建房协议书篇四

甲方：

身份证号码：

住址：

乙方：

身份证号码：

住址：

丙方：

身份证号码

住址：

甲、乙、丙三方就合作开发经友好协商，达成如下协议：

一、甲方将以甲方名义从平方米（以下简称“该地块”设房
屋。

2：1的出资比例共同分30万元，乙方出资人民币万元，用于
在该地块建设房屋一栋，平方米，共层（资金以乙、丙双方
实际投入为。

号（账号），由甲方妥善保管并全部用于房屋建设。

四、本协议签订之前，乙方已于20xx年3月式缴交给甲方，丙
方已于20xx年3月日以转账的方式将贰万元缴交给甲方。

五、三方同意指定甲方为代表，负责房屋的建设、监工、购
买建筑材料、支付建设费用、办理报建等相关事项。

六、房屋建筑面积如需增加或者减少，甲方需征求乙丙双方
的意见，

七、房屋建成后，甲、乙、丙三方对房屋所有权及其有关收
益约定按份共有，具体份额为：甲方拥有150乙、丙双方按出
资比例（即2：1）分割拥有。

甲方才可签订。

分配，即甲方取得150双方按出资比例予以分配。

20%，乙方获得补偿款总额的50%，30%。

返还给乙、丙双方。

十二、本协议未尽事宜，由甲、乙、丙三方共同协商，并另
行签订补充协议。

十三、本协议壹式叁份，甲、乙、丙三方各执壹份，均具同
等法律效力。

十四、本协议经三方签字后即生效。

甲方：

日期：

乙方：

日期：

丙方：

日期：

农村建房合同协议书

农村合作建房协议书

农村自建房协议书

农村建房子施工协议书

农村建房合同

农村建房合同范本

2022农村建房合同范本

合伙建房协议书

建房合同协议书

建房协议书范文

农村建房协议书篇五

发包方：(以下简称甲方)

承包方：(以下简称乙方)

经甲、乙双方协商一致，就甲方委托乙方建造续三、四层和
后院补建工程，签订以下协议：

1、工程地址：西安市************

2、本院后院补建：具体结构为双方商定的内容，灰土井八个，
直径1.2米、深度3米，外边柱4根，400*400mm、钢筋为12*8
根;里边柱240*300、钢筋为12*6根;圈梁、地梁为240*240、4
根12#螺纹。柱子到3楼顶。

3、续盖三、四层：三;楼靠南边有240*240柱子4根(钢筋
为12#*4根)有圈梁、用楼板。四层无有柱子、有圈梁、梁
为240*240(钢筋为12#*4根)用现浇。施工要求符合民用房建
设。

1、开工日期：本项目工程工期从20xx年月日起至20xx年月
日止，共60天

2、施工期内，若因停水、停电、大雨、暴雨天等因情况或甲
方书面确认工期可顺延。

3、因甲方原因不能及时移交施工场地则工期顺延。

乙方对房屋建设工程包工、包料;包质量、包验收合格、包安
全、包工期、包文明施工。

1、乙方负责提供所承建工程的饰面样板，必须经双方确认方
可进料施工。

工人进门施工到三层封顶(含后院补建至三层)付工程总价
的40%、四层封顶付

工程总价的30%、粉刷完成后付工程总价的25%，剩余5%交工
后甲方验收合格满意后15日内一次性付清。

乙方必须按照安全施工规范和技术要求，采取严格的安全防
护措施，在施工过程

1、施工期间，乙方必须做好安全生产防范工作，落实各项安
全措施，确保施工安全，承担安全施工责任，教育施工人员
遵纪守法、施工过程中发生的所有安全事故由乙方承担全部
责任。

2、开工前甲方负责向乙方提供施工场地，施工范围内用水、
电位置、测量的基线和水准点的位置，提供工人住宿。若甲
方未能及时提供施工场地，乙方有权顺延施工工期。

3、工程竣工后，乙方负责施工范围内垃圾的清理，做到工完
场清。

本合同自双方法人代表签字并加盖公章(或手印)后生效。工
程圆满结束后，甲方将款项结清后合同即告终止。

十、本合同壹式肆份，甲、乙方各执壹份，新房村委会执壹
份，施工方执壹份具同等法律效力。合同履行中未尽事宜，
应尽可能协商解决。可补签有关协议，补签有关协议与本合
同具有同等法律效力。

委托代表：

甲方签字：乙方签字：

签订日期：签订日期：

农村建房协议书篇六

住址：______

乙方：______

住址：______

甲方因孩子即将结婚需建新房，由于甲方原宅基地向阳度的
原因须占用乙方公出路少许，现经甲乙双方商磋，达成以下
建房协议。

1、乙方同意甲方建房占用乙方公出路：_______

2、甲方同意给乙方带来的占用公出路出入不便一次性补偿金
人民币________元整。

3、甲乙双方同意，甲方建房占用乙方公出路部分所有权永远
归属乙方、使用权永远归属甲方。

4、甲乙双方同意，甲方建房占用乙方公出路部分，待甲方自
行拆除后，一切权属归乙方，但乙方不得要求甲方拆除该建
房。

5、甲乙双方同意，甲方建房占用乙方公出路部分，如遇政府
征用或规划等相关事项，房屋补偿归甲方，土地补偿归乙方。

6、此协议电脑打印一式两份，甲乙各持一份，均有同等效果。

7、此协议有不尽之处甲乙双方可另作补充。

甲方（签章）：

代表人（签字）：

______年______月______日

乙方（签章）：

代表人（签字）：

______年______月______日

农村建房协议书篇七

甲方：（建筑方）

姓名

性别

出生

现住址。

乙方：（邻居方）

姓名

性别

出生

现住址。

（东西南北四邻依次同上并列排名）。

为正确处理相邻关系，根据《民法通则》第八十三条之规定，
特签定如下协议：

1、建房四至边界、长宽及面积。

2、通风、采光、排水办法。

3、建房期间不影响四邻的施工方式。

4、运料通行。

5、红白喜事的通行道路。

6、其他事项

当事人签名指印:

落款日期:

农村建房协议书篇八

甲方：

身份证号码：

住址：

乙方：

身份证号码：

住址：

丙方：

身份证号码

住址：

甲、乙、丙三方就合作开发经友好协商，达成如下协议：

一、甲方将以甲方名义从平方米（以下简称“该地块”设房
屋。

2：1的出资比例共同分30万元，乙方出资人民币万元，用于
在该地块建设房屋一栋，平方米，共层（资金以乙、丙双方
实际投入为。

号（账号），由甲方妥善保管并全部用于房屋建设。

四、本协议签订之前，乙方已于20xx年3月式缴交给甲方，丙
方已于20xx年3月日以转账的方式将贰万元缴交给甲方。

五、三方同意指定甲方为代表，负责房屋的建设、监工、购
买建筑材料、支付建设费用、办理报建等相关事项。

六、房屋建筑面积如需增加或者减少，甲方需征求乙丙双方
的意见，

七、房屋建成后，甲、乙、丙三方对房屋所有权及其有关收
益约定按份共有，具体份额为：甲方拥有150乙、丙双方按出
资比例（即2：1）分割拥有。

甲方才可签订。

分配，即甲方取得150双方按出资比例予以分配。

20%，乙方获得补偿款总额的50%，30%。

返还给乙、丙双方。

十二、本协议未尽事宜，由甲、乙、丙三方共同协商，并另
行签订补充协议。

十三、本协议壹式叁份，甲、乙、丙三方各执壹份，均具同
等法律效力。

十四、本协议经三方签字后即生效。

甲方：

日期：

乙方：

日期：

丙方：

日期：

农村建房合同协议书

农村合作建房协议书

农村建房子施工协议书

农村建房合同

农村建房协议书锦集五篇

合伙建房协议书

建房合同协议书

建房协议书范文

农村建房合同包工包料

建房股份合同协议书

农村建房协议书篇九

甲方：

乙方：

由于我家楼房长期无人居住，年久失修，现对房屋进行翻修
重做、甲、乙双方本着公平、诚实和信用的原则，就房屋翻
修重做事项协商达成一致，订立本协议：

一、工程承包范围、承包形式

本工程以包工包料形式承包给乙方施工、承包范围：原屋面
凿除、升层、内外墙翻新等、

二、质量要求

严格按图纸及甲方要求施工，质量到达甲方要求、

三、合同工期

本工程总工期为_天，开工日期以甲方通知为准、

四、价款及工程款支付

1、升层单介每平方米人民币元，内外墙翻新及升层建筑面积
等按实计算、

收合格后现金一次性付清、

五、礼貌、安全和消防约定

1、施工期间礼貌、安全、消防、卫生和环境等方面严格按本
村要求实行、

2、翻修施工期四邻关系由甲方负责、

3、施工过程中，乙方发生一切安全职责事故，后果由乙方负
责、

甲方：乙方：

日期：日期：

农村建房协议书篇十

甲方（建设方）： 身份证号码：

乙方（施工方）： 身份证号码：

甲方将位于万新村的自住用房建设的部分工程（木工）承包
给乙方，为加强施工安全管理，明确施工过程中的安全责任，
经双方充分协商，就施工安全责达成如下协议：

乙方对施工安全负完全责任。指派专人加强对工地的安全管
理工作，开工前必须对施工人员进行安全生产专题教育，施
工人员必须年满十八岁身体健康，因施工设备的原因和乙方
人员操作失误导致的一切伤亡事故由乙方承担，与甲方无关。
由于乙方对施工工地管理疏忽造成的施工人员以外的第三人
人身及财产损害的，乙方应对此负全部责任。

甲方为减轻乙方因施工过程中可能造成的施工人员意外伤害

应承担的责任，特办理了施工期间的施工人员意外伤害保险，
保额及理赔款项由甲方投保的保险公司按规定实施。

本协议一式两份。甲方、乙方各一份。自甲、乙双方在协议
文本上签字之日起生效。

甲方签字： 乙方签字：

签约时间： 年 月 日